1

共青团内蒙古自治区委员会办公室文件

内团办发﹝2020﹞24号

关于举办 2020年全区共青团宣传工作

及网络新媒体培训班的通知

共青团各盟市委：

为深入学习习近平总书记关于宣传思想工作的重要论述

和关于青年工作的重要思想，贯彻落实党的十九届四中全会、

团十八届四中全会精神，扎实有效地做好全区共青团青年思想

政治引领工作，提升全区共青团网络新媒体工作水平，自治区

团委宣传部联合内蒙古青年传媒中心于近期举办全区共青团

宣传工作及网络新媒体专题培训班。现将有关事项通知如下。

一、时间地点

培训时间：2020年 11月 2日—11月 7日（11月 2日全

2

天报到；11月 7日上午返程；共计 5天半。）

培训地点：浙江省团校（杭州市文二路 188号），入住酒

店：杭州金地大厦（杭州市文二路 206号）。

二、参会人员

各盟市团委分管宣传工作副书记、宣传部长、网络新媒体

工作负责人；旗县区团委宣传工作负责人。

三、培训内容

深入学习习近平总书记关于宣传思想的重要论述和青年

工作的重要思想，采取专题讲座、研讨交流、实践体验等方式，

讲授共青团宣传思想和意识形态工作重点、青年思想引领的问

题与对策、团属新媒体运营工作实务等内容，着力推动全区共

青团宣传思想和网络新媒体工作持续提质增效。

四、具体要求

1．各盟市团委要高度重视此次培训，按照通知要求认真

做好报名组织工作，于 10 月 26 日（星期一）下班前将回执

表反馈至内蒙古青年传媒中心（电子版报送邮箱）。

2．培训方将根据参训学员航班较为集中的时间前往杭州

萧山国际机场接送站；乘坐高铁抵达杭州东火车站的学员请自

行乘坐地铁 1号线（往湘湖方向），乘坐 5站后至凤起路站换

乘地铁 2号线（往良渚方向），乘坐 4站至学院路站下车，出

地铁 A口往西步行 400米左右至杭州金地大厦报到。

3．培训、食宿费用由组织方承担，往返交通费用自理。

3

联 系 人：孙延松、越小燕

联系电话：0471-5983881

传    真：0471-5983881

电子邮箱：nmtwxmt@126.com

附    件：参会回执

内蒙古团委办公室

2020年10月 21日

mailto:nmtwxmt@126.com

4

附件

2020年全区共青团宣传工作网络新媒体

专题培训班参训回执

单位：                                        报送时间：

姓名 性别 民族 职务 联系方式
往返航班号或

火车班次